POSAMICNO DP INVALIDOV V STRELJANJU 2017
9.4.2017, Ljubljana

kategorija_ GLUHI standardna ZENSKE

Sandra

LEGENIC

kategorija_ MLADINSKA serijska

TILEN

GIROMI

kategorija_SH1 pistola MOSKI

lvica

Vukadin

kategorija_NAC pistola MOSKI

Mensur
Ludvik
Nenad
Vladimir
Anton
Adolf

HODZIC
PSAID (ml.)
VIGNJEVIC
KRZISNIK
Kolar
Pticar

kategorija_NAC serijska ZENSKE

Marija
Romana
Pavlina
Brigita
Danijela
Mojca
Brigita
Lilijana
Mihaela - Jelka
Silva
Brigita

SUSEC
JURHAR
GLUSIC
ROZINA
BUDIN RAVNIC
RUS
Pticar
BRODEJ
SUSEC
DRAZIC
Skerl

kategorija_NAC serijska MOSKI

Mensur
Ludvik
Ludvik
Toncek
Joze
Franc
Janez
ANTON
Toncek
Stanislav
Mirko
lvan
Vladimir
Franc
Nenad
Borut
Srecko
Franc

HODZIC
PSAID (ml.)
PSAID (st.)
Cestnik
RAMSAK
BELJIAN
CESNIK
MOHORKO
Ribi¢
MAHNE
Britovsek
MATIASEC
KRZISNIK
CUGEU
JANJILOVIC
Skerl
POSTRAK
SKRUBEJ

DRUSTVO GLUHIH IN NAGLUSNIH POMURJA MURSKA SOBOTA

SPORTNO DRUSTVO INVALID LIUBLJANA

DRUSTVO PARAPLEGIKOV GORENJSKE

DRUSTVO INVALIDOV IZOLA

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV PTUJ

DRUSTVO INVALIDOV OBCINE LASKO

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV IDRIJA-CERKNO
DRUSTVO INVALIDOV CRESNJEVEC

DRUSTVO INVALIDOV CRESNJEVEC

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV ZALEC

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV ZALEC

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV OBCIN LITIJA IN SMARTNO PRI LITII
DRUSTVO INVALIDOV OBCINE PIRAN

DRUSTVO INVALIDOV VRHNIKA

DRUSTVO INVALIDOV CRESNJEVEC

DRUSTVO INVALIDOV SLOVENJ GRADEC

DRUSTVO INVALIDOV SLOVENJ GRADEC

DRUSTVO INVALIDOV SLOVENJ GRADEC

SPORTNO DRUSTVO INVALID LUUBLJANA

DRUSTVO INVALIDOV IZOLA

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV PTUJ
MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV PTUJ
MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV PTUJ

DRUSTVO INVALIDOV OBCINE LASKO

DRUSTVO INVALIDOV KOCEVIE

DRUSTVO INVALIDOV KOCEVIE

DRUSTVO INVALIDOV ZAGORJE

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV OBCIN LITIJA IN SMARTNO PRI LITII
DRUSTVO INVALIDOV ILIRSKA BISTRICA

DRUSTVO INVALIDOV MEZISKE DOLINE

DRUSTVO INVALIDOV MEZISKE DOLINE
MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV IDRIJA-CERKNO
DRUSTVO INVALIDOV TREBNJE

SPORTNO DRUSTVO INVALID LUUBLJANA

SPORTNO DRUSTVO INVALID LUUBLJANA
MEDOBCINSKO DRUSTVO LENART

SPORTNO DRUSTVO INVALID LUUBLJANA

kategorija_NAC standardna ZENSKE

Brigita
Danijela
Mojca

ROZINA
BUDIN RAVNIC
RUS

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV OBCIN LITIJA IN SMARTNO PRI LITII
DRUSTVO INVALIDOV OBCINE PIRAN
DRUSTVO INVALIDOV VRHNIKA

kategorija_NAC standardna MOSKI

Oton
Darko
Rajko
Toncek
Stanislav
Vladimir

POK
SAJHAR
Brescak
Ribi¢
MAHNE
KRZISNIK

ZVEZA DRUSTEV VOINIH INVALIDOV SLOVENIJE

ZVEZA DRUSTEV VOINIH INVALIDOV SLOVENIJE

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV GORISKE

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV OBCIN LITIJA IN SMARTNO PRI LITII
DRUSTVO INVALIDOV ILIRSKA BISTRICA

MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV IDRIJA-CERKNO

GLUHI STD.

MALDINSKA

SH1 PISTOLA

NAC PISTOLA
NAC PISTOLA
NAC PISTOLA
NAC PISTOLA
NAC PISTOLA
NAC PISTOLA

NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.

NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.
NAC SER.

NAC STD.
NAC STD.
NAC STD.

NAC STD.
NAC STD.
NAC STD.
NAC STD.
NAC STD.
NAC STD.



kategorija_SH1 serijska MOSKI

Jordan uSAJ DRUSTVO PARAPLEGIKOV SEVERNE PRIMORSKE NOVA GORICA

Joze CVERLE DRUSTVO INVALIDOV OBCINE LASKO

Franc JOZEF DRUSTVO PARAPLEGIKOV PREKMURIJA IN PRLEKIJE

Franc BOROVNIJAK DRUSTVO PARAPLEGIKOV PREKMURIJA IN PRLEKIJE

Sre¢ko Petkoviek DRUSTVO PARAPLEGIKOV ISTRE IN KRASA

Zdenko LILEK DRUSTVO PARAPLEGIKOV PODRAVIA

Franc PINTER DRUSTVO PARAPLEGIKOV PODRAVIA

Uros KNEZEVIC MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV OBCIN LITIJA IN SMARTNO PRI LITUI
Vladimir HOMAN DRUSTVO INVALIDOV MEZISKE DOLINE

Stefan Glavan DRUSTVO PARAPLEGIKOV LIUBLJIANSKE POKRAJINE

kategorija_SH1 standardna MOSKI

Rlbari¢ Mitja MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV ZALEC

Franc JOZEF DRUSTVO PARAPLEGIKOV PREKMURIJA IN PRLEKIJE

Franc PINTER DRUSTVO PARAPLEGIKOV PODRAVIA

Uros KNEZEVIC MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV OBCIN LITIJA IN SMARTNO PRI LITUI

kategorija_SH2 serijska ZENSKE

Doroteja KUNST MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
Jerneja KOZELINIK MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
Vesna INKRET ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Tatjana CEPON ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Kristina HVALEC ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Marija FERK ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Mirjam PETRIC ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Irena PODKRIZNIK ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Cvetka PICULIN ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Ana MOHAR MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV OBCIN LITIJA IN SMARTNO PRI LITII
Veselka PEVEC DRUSTVO PARAPLEGIKOV LIUBLJIANSKE POKRAJINE

kategorija_SH2 serijska MOSKI

Bojan LESNIKA MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
Rafael REDNAK MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
Aleksander JOVANOVIC MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
Martin GORENC DRUSTVO PARAPLEGIKOV DOLENJSKE, BELE KRAJINE IN POSAVIJA

Mirko SINTIC DRUSTVO PARAPLEGIKOV DOLENJSKE, BELE KRAJINE IN POSAVIJA

Slavko DUNAJ DRUSTVO PARAPLEGIKOV PREKMURJA IN PRLEKIJE

Benjamin KRC DRUSTVO PARAPLEGIKOV PREKMURJA IN PRLEKIJE

Franc BAUM DRUSTVO PARAPLEGIKOV PREKMURIJA IN PRLEKIJE

Venéeslav BEZJAK DRUSTVO PARAPLEGIKOV PREKMURJA IN PRLEKIJE

KRISTIJAN ZUNKO DRUSTVO PARAPLEGIKOV PODRAVJA

Igor JURETIC ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Marko MIHELIC ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Kavdij GLAVINA ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Branko ocCko ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Milan OSTROZNIK ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Marjan PODGRAJSEK  ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Janko SKRNICKI ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Sre¢ko ZAGAR ZDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE

Jasmin SABLJIAKOVIC ~ DRUSTVO PARAPLEGIKOV LIUBLJANSKE POKRAJINE

Marko BREZAN ZVEZA DRUSTEV CIVILNIH INVALIDOV VOJN SLOVENUE

Perc TONI ZVEZA DRUSTEV CIVILNIH INVALIDOV VOJN SLOVENUE

Alojz ERLAH ZVEZA DRUSTEV CIVILNIH INVALIDOV VOJN SLOVENUE

Franek Gorazd TIRSEK DRUSTVO PARAPLEGIKOV JUGOZAHODNE STAJERSKE

kategorija_SH2 standardna MOSKI

Damjan PAVLIN DRUSTVO INVALIDOV KRSKO

Aleksander JOVANOVIC MEDOBCINSKO DRUSTVO INVALIDOV SALESKE DOLINE VELENJE + MS + SASA
Eduard Jozef BRUDERMAN  DRUSTVO INVALIDOV LJUBLJANA VIC- RUDNIK

Franek Gorazd TIRSEK DRUSTVO PARAPLEGIKOV JUGOZAHODNE STAJERSKE

kategorija_SH2 standardna ZENSK
Veselka PEVEC DRUSTVO PARAPLEGIKOV LIUBLJANSKE POKRAJINE

SH1 SER.
SH1 SER.
SH1 SER.
SH1 SER.
SH1 SER.
SH1 SER.
SH1 SER.
SH1 SER.
SH1 SER.
SH1 SER.

SH1 STD.
SH1 STD.
SH1 STD.
SH1 STD.

SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.

SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.
SH2 SER.

SH2 STD.
SH2 STD.
SH2 STD.
SH2 STD.

SH2 STD.



